1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-KTN

V/v  Đề nghị đăng tải Dự thảo Nghị

quyết cơ chế lồng ghép nguồn vốn

trong thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1684/UBND-TH ngày 10/4/2023 của UBND tỉnh về

việc phân công soạn thảo dự thảo Nghị quyết của HDDND tỉnh , trong đó: Sở Kế

hoạch và Đầu tư được giao nhiệm vụ “Chủ trì soạn thảo dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh ban hành Quy định về cơ chế lồng ghép nguồn vốn thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia”.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các Sở, ngành nghiên cứu xây dựng

Dự thảo Nghị quyết. Đến nay đã hoàn thành Dự thảo Nghị quyết Quy định cơ chế

lồng ghép nguồn vốn trong thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ quy định tại Điều 129, Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn bộ

nội dung Dự thảo Nghị quyết nêu trên lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh

để các đối tượng liên quan cho ý kiến về nội dung Dự thảo Nghị quyết.

(Kèm theo bản Dự thảo Nghị quyết Quy định cơ chế lồng ghép nguồn vốn

trong thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Chiên, Hưởng;

- Lưu VT, KTN (Lệ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

2

		huongnv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-28T15:32:37+0700

		2023-04-28T15:46:36+0700

		2023-04-28T15:46:44+0700

		So_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-28T15:47:01+0700